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Створення дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей,

 влаштування в них дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування,

протягом ІІ кварталу 2022 року в Чернігівській області
	№ з/п
	Адміністративно-територіальна одиниця
	Функціонує            (станом 01.07.2022 р.)
	Кількість новостворених сімей та нововлаштованих дітей

	
	
	ДБСТ
	В них дітей
	ПС
	в них дітей
	ДБСТ*
	в них дітей
	ПС
	в них дітей

	Всього по області
	34
	240
	170
	296
	2
	5
	3
	4


Кількісні показники 

створення, припинення функціонування прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу, влаштування в них, вибуття з них   

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, станом на  01.07.2022 р. в Чернігівській області
	Область, м. Київ
	Функціонує сімей, в них дітей

станом на 31.12.2021
(за статистичними даними)
	Створено сімей, влаштовано дітей:

станом на 01.01.2022_ ро ку  
	станом на 01.07.2022

	Функціонує: *
 (станом на 01.07.2022 року) 


	
	Дитячі будинки сімейного типу, в них дітей
	Прийомні сім’ї,

в них дітей


	ДБСТ 
	в 
них дітей
	ПС

	в 
них дітей
	Кіл-ть ДБСТ, які припинили функціонування
	Кіл-ть ДБСТ, які перейшли в статус ПС
	Кіл-ть дітей, які переведені в ПС
	Кіл-ть дітей, які вибули з ДБСТ
	Кіл-ть ПС, які припинили функціонування
	Кіл-ть ПС, які перейшли в статус  ДБСТ
	Кіл-ть дітей, які переведені в ДБСТ
	Кіл-ть дітей, які вибули з ПС
	ДБСТ 
	в 
них дітей
	ПС
	в 
них дітей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Чернігівська
	32/231
	172/301
	2
	5
	4
	12
	-
	-
	-
	3
	4
	2
	7
	10
	34
	240
	170
	296


Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на первинному обліку в регіоні  

та кількість осіб з числа дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, які виховуються в ПС та ДБСТ

	Область,  м. Київ
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на первинному обліку 


	Кількість осіб з числа дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, які виховуються в ПС та ДБСТ (зняті з первинного обліку і продовжують виховуватися в ПС, ДБСТ)



	1
	2
	3

	Чернігівська
	1961
	86


Вибуття дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, 

з прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу протягом 2022 р. в Чернігівській області

	Область, 

 м. Київ
	Всього

вибуло дітей 

протягом звітного періоду
	З  них

	
	
	Усиновлено
	Повернуто

 в  

біологічну сім’ю
	Передано

 під опіку, 

піклування
	Досягли повноліття
	Обрали повне державне утримання в закладах освіти (ліцей, ПТУ, технікум, ВНЗ)
	Влаштовані до інтернатних закладів 
	Влаштовані  до закладів соціального захисту дітей (притулки, ЦСПР, ЦСПДС) 
	Одружилися, набули цивільну дієздатність
	Закінчили навчальні заклади
	У зв’язку зі смертю дмитини 

	
	
	прийомними батьками,                       батьками-вихователями
	іншими громадянами України
	
	родичам
	іншим особам
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Відсутність взаєморозуміння між дітьми та прийомними батьками, батьками-вихователями, рідними, прийомними дітьми, діт.-вих.
	Неналежне  виконання обов’язків прийомними батьками, батьками-вихователями  
	За станом  здоров’я  

(психічні розлади, тощо) *
	Інше *
	Відсутність взаєморозуміння між дітьми та прийомними батьками, батьками-вихователями, рідними, прийом.ними дітьми, діт.-вих.
	Неналежне  виконання обов’язків прийомними батьками, батьками-вихователями  
	                   Внаслідок конфлікту
	Внаслідок  жорстокого поводження, насильства
	Інше  *


	
	
	

	І квартал


	7
	-
	-
	1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1

	ІІ квартал


	6
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	

	ІІІ квартал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІV квартал


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	13
	1
	-
	1
	-
	-
	3
	2
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	1


Інформація
щодо кількості дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб та громадян з їх числа,

які перебувають на квартирному обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і соціальному квартирному обліку

(станом на 01.07.2022)
	Область, м. Київ
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на квартобліку віком від 16 до 18 років                                 
	Кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на квартобліку віком                 від 18 до 23 років                 
	Кількість громадян з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на квартобліку                              віком до 35 років 
	Кількість громадян з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на квартобліку                          віком старше 35 років 
	Кількість дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, які перебувають на соціальному квартирному обліку віком 

від 16 до 18 років
	Кількість дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають на соціальному квартирному обліку віком 

від 18 до 23 років


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чернігівська
	240
	740
	690
	23
	1
	0




